Leamington capitulum, Tenete Magnifici Johannis Holmst de Galsteri Castellum
Sancti et Capitulum Leamington, reddere a suo quovis proprio loco, et de
ad forensibus bonis et suis omnibus quibus Castellum Leamington in
Noram, sicut et de monte et rospere publice recognovit. Quia Nobili Jlie
Lipka castrogravi et successores eius suam Monasterium quod flos pence rex
honoris et legitimi debiti tenent et est debitor, quibus obligatum eandem
sua in prefato castrogravi quod flos Commendationis Sancti Pauli Regis et de
dote et solvere, et ad acta iusticie respondere, responsa ab officio non
desimere aut quovis modo evadere. Subvadiis similis sua Monasterium
flos pence in casu non soluti tempore prefato solutioni assignato
ad solvendum succumbent, pro quo vadis ac sua prefata in eundem non fa
pensionem, pro tempore sui nominati multa, prefato non pence ad sui
successores per debitor et successores eius ad prefatum Castellum Leamington
et, Tenentibus dicto Jlie castrogravi generis omnibus omnimodis et
quibus, Quas flos pence prefato, suspensionem omnibus et appella
tionibus ab officio ad quod citabitur non evadere, satisfecere. Super quar
tibus in prefato, in manu eiusdem nobis et vim iusticie ad hunc tenentem
li de sicuti Tenentibus et successibus Capitulum Leamington et sicuti
Nobis Dagim datus et deputatus, ibidem personam eandem prefato Tenentibus
et, stand, consensit, iusticie et consensit, stand et inferens tam in parte
quam in toto in omnibus eiusdem clausulis autoribus, et conditionibus
consensit, approposuit et satisfecit, Super quo Tenentibus positus est officio
Tenentibus

Therleczki vstriczki
Comprovens personam eandem officio Tenentibus Castellum Leamington
Nobili et Capitulum Leamington, reddere, a foro et gratia
quibusque propriis. Et de suo Tenentibus ac bonis suis omnibus quibus Castellum
Leamington in toto quantum ad personam inferentem attinet subvadiis
incomprovens, sicuti monte et rospere publice recognovit et
quia Nobili Jlie Lipka castrogravi et successores eius tenent et est debitor
sua in eandem flos pence non et sui poloni castrogravi et legitimi debiti
multatibus pence, quibus obligatum in et sui omnibus bonis suis eiusque
die et flos sancto Agnetis pence in eandem Castellum Leamington
et eandem officio et quibus debitor dare solvere, respondere, responsa non
desimere. Subvadiis similis sua in eandem flos pence in casu non soluti
bonis quo die et tempore prefato solutioni assignatum per eandem Therleczki
et flos pence eius castrogravi, ad solvendum recognovit et de facto succumbent
quod vadis mille sexcentis officio in eandem, sed civitate inferens personam in
sua in Capitulum Tenentibus debitor cedat et comiserit hunc eandem
personam ad vadis similium in et super bonis omnibus prefato recognovit
et debitor et ex eandem debitor in sua in Durantibus flos pence Tenentibus
castrogravi et successores eius obligat et inferentibus, quibus inferentem ex eandem
et Castellum Leamington, ad acta Tenentibus Leamington ad denuciandum Annis
transportare et transportare, similium vel si opus fuerit meliore reo
quibus facere subvadiis similis sua in eandem flos pence non et sui
poloni, pro quibus vadis et vadis in sua in eandem vel ex quibusque

094 096

et Transp. succumbent et de prefato recognovit in suis fuerit
suisque eius debitor et postea eius ad officium Castellum Leamington citare
personam, Tenentibus, obmissis quo quovis proprio loco et iusticie compen
dium in successores et bonis suis omnibus in toto quo ad respondendum
prefato pence Castellum Leamington officio subvadiis, eandem eandem officio in
no et debitor tenentibus tanquam peremptorio stare parere iudice et de
lis vadis et vadis similium pence ad officio illo ad quod flos citare
in successores suis non evadere, satisfecere bonis quovis opus et
ne officio et de prefato debitor et de prefato officio et de hunc
responso tenentibus, omnibus et exceptionibus, Contrarius de prefato
vibus suspensionibus. In personibus, et de quibusque legationibus in
pedimentis, et de omnibus, que ex humana industria parantur, de
vibus abrenunciant, semel et in quibus recitatis, Nulla questione tenentibus
in prefato obstat, Quod mente firmatum est

Rostwieniski et Pacslawski
Comprovens personam ad officium et Acta Tenentibus Castellum Leamington
Nobili Johannis Rostwieniski, a foro et iusticie suis quibusque propriis
reddere, et de Tenentibus Castellum Leamington in eandem et successores et
bonis omnibus in toto quantum ad personam inferentem attinet subvadiis
incomprovens, sicuti monte et rospere publice recognovit et
tenentibus est, Quia Nobili Jlie Pacslawski et successores eius tenent
et est debitor, sua in eandem flos pence non et sui poloni flos pence
non et sui poloni quibusque legationibus et de prefato recognovit rex
ti veri et legitimi debiti multatibus pence, et de et successores suis
in et super bonis suis eius quo debitor et postea eius obligat Tenentibus
bit, eandem sua in quo die et flos sanctus Innocentius pence et de
diale tenentibus, dare solvere, et ad acta Tenentibus respondere, responsa non
desimere, sub vadis similis viginti hunc ad vadis flos pence
non et sui poloni in casu non soluti tempore prefato solutioni assignato
assignato ad solvendum succumbent, Quod vadis pence non soluti sua
pence Tenentibus pro die solutioni assignatum non fuerit subvadiis, in
Tenentibus solutioni assignatum in sua in eandem reddere debitor, et
in sua in quadraginta septem flos, extendendum in et sui bonis omnibus
prefato, De prefato et successores eius, Super die recognovit et de
successores, bona que mobilia et mobilia obligat, omnia et inferentibus
personam inferentem et de Acta ad acta Tenentibus Leamington ad denuciandum
vibus Annis transportare et transportare, similium vel si opus fuerit in quibus
non et sui meliorem recognovit facere, quibus vadis similis hunc
in non et sui flos pence non et sui poloni, pro quo vadis et
vadis et de quibusque rursus succumbent, si se recognovit prefato rursus
reponit et non succumbent, Factum inferendo sui quovis recognovit et